o miejscu zamieszkania rzeczonoż Stanisława Aleksandra, syna Wojciecha Gorczyckiego, poprzednio fabrykanta kapeluszy, a ostatnio agenta handlowego, który w miesiącu Listopadzie 1883 r. wydal się z Warszawy i z pobytu nie jest wiadomym, o udzielenie takowej tutejszemu Sądowi.—W Warszawie d. 10 (22) Września 1884 r.—Przydający Biskup Suffragan **K. Ruskiewicz**. Pisarz Sądu Ks. Podolski. 3165

## Skrzypce, Cytra i Flutharmonja

do sprzedania, za b. przystępną cenę. **Ogrodowa № 5**, mieszk. 36, od 10 do 12 i od 3 do 6 po południu. 3251R

W każdym czasie do wynajęcia przy ulicy Granicznej pod № 13